

TP Ejendomme Horsens ApS

Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr. 42 13 92 11

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/07 2024

Thomas Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Ejendomme Horsens ApS
Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 13 92 11
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 17. februar 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 16.573, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 202.944.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		158.677	145.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.467)</u>	<u>(36.293)</u>
Resultat før finansielle poster		108.210	109.172
Finansielle indtægter		0	153.746
Finansielle omkostninger	1	<u>(86.962)</u>	<u>(99.652)</u>
Resultat før skat		21.248	163.266
Skat af årets resultat	2	<u>(4.675)</u>	<u>(35.917)</u>
Årets resultat		<u>16.573</u>	<u>127.349</u>
Overført resultat		<u>16.573</u>	<u>127.349</u>
		<u>16.573</u>	<u>127.349</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.510.624	2.524.899
Materielle anlægsaktiver		<u>2.510.624</u>	<u>2.524.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.510.624</u>	<u>2.524.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.394	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.921	0
Periodeafgrænsningsposter		4.800	4.800
Tilgodehavender		<u>21.115</u>	<u>4.800</u>
Likvide beholdninger		<u>197.685</u>	<u>165.384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.800</u>	<u>170.184</u>
Aktiver i alt		<u>2.729.424</u>	<u>2.695.083</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		162.944	146.371
Egenkapital	4	<u>202.944</u>	<u>186.371</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	64.546	46.950
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.546</u>	<u>46.950</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.292.271	2.282.595
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.292.271</u>	<u>2.282.595</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.394	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.280	6.828
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	23.166
Anden gæld		28.889	19.073
Periodeafgrænsningsposter		30.100	30.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.663</u>	<u>179.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.461.934</u>	<u>2.461.762</u>
Passiver i alt		<u>2.729.424</u>	<u>2.695.083</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	146.371	186.371
Årets resultat	0	16.573	16.573
Egenkapital 30. april 2024	40.000	162.944	202.944

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.962	37.708
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>61.944</u>
	<u>86.962</u>	<u>99.652</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(12.921)	23.166
Årets udskudte skat	<u>17.596</u>	<u>12.751</u>
	<u>4.675</u>	<u>35.917</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. maj 2023		2.597.485
Tilgang i årets løb		<u>36.192</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>2.633.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		72.586
Årets afskrivninger		<u>50.467</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>123.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>2.510.624</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2023	46.950	34.199
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.596</u>	<u>12.751</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2024	<u>64.546</u>	<u>46.950</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>64.546</u>	<u>46.950</u>
	<u>64.546</u>	<u>46.950</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2023</u>	<u>30. april 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.382.595</u>	<u>2.392.271</u>	<u>100.000</u>	<u>1.950.000</u>
	<u>2.382.595</u>	<u>2.392.271</u>	<u>100.000</u>	<u>1.950.000</u>